Tramita nesta Comissão Permanente de Finanças e OrÇamento, o Projeto

de Lei no 07512026, que "Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Adicional

Especial no orçamentário do Município, com basê em anulação de dotação

orçamentária, no valor de R$ 489.219,89 (quatrocentos e oitenta e nove mil,

duzentos e dezenove reais e oitenta e nove centavos), na Íorma em que especifica
abaixo."

RELATORIO

O Presidente da Comissão Permanente de FinanÇas e Orçamento, no uso

das atribuiçôes, que confere o Artigo 51, inciso Vl do Regimento lnterno, indica o
Vereador que abaixo subscreve como Relator do expediente em epígraÍe.